[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата Жалагашского района от 10 января 2020 года №5 “Об установлении квоты рабочих мест для трудоустройства лиц, состоящих на учете службы пробации и лиц, освобожденных из мест лишения свободы по Жалагашскому району на 2020 год”
Постановление акимата Жалагашского района Кызылординской области от 30 июля 2020 года № 104. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 3 августа 2020 года № 7568
[bookmark: z4]
      В соответствии c пунктом 2 статьи 50 Законa Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года “О правовых актах” акимат Жалагашского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Жалагашского района от 10 января 2020 года № 5 “Об установлении квоты рабочих мест для трудоустройства лиц, состоящих на учете службы пробации и лиц, освобожденных из мест лишения свободы по Жалагашскому району на 2020 год” (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за №7210, опубликовано 23 января 2020 года в эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан) следующее изменение:

      приложение 1, 2 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие co дня первого официального опубликования.

      Аким Жалагашского района

А. Шаменов

	Приложение 1 к постановлению акимата Жалагашского района от 30 июля 2020 года № 104

	Приложение 1 к постановлению акимата Жалагашского района от 10 января 2020 года №5

 Квота рабочих мест для трудоустройства лиц, состоящих на учете службы пробации по Жалагашскому району на 2020 год

№

Наименование организации

Списочная численность работников

(человек)

Размер квоты

от списочной численности работников

(процент)

Количество рабочих мест установленной квоты

(человек)

1

Крестьянское хозяйство

“Бірлік-А”

15

6,6

1

2

Крестьянское хозяйство

“Бірлік-1”

10

10,0

1

3

Крестьянское хозяйство

“Туған жер”

10

10,0

1

ВСЕГО

3

	Приложение 2 к постановлению акимата Жалагашского района от 30 июля 2020 года № 104

	Приложение 2 к постановлению акимата Жалагашского района от 10 января 2020 года №5

 Квота рабочих мест для трудоустройства лиц, освобожденных из мест лишения свободы по Жалагашскому району на 2020 год

№

Наименование организации

Списочная численность работников

(человек)

Размер квоты

от списочной численности работников

(процент)

Количество рабочих мест установленной квоты

(человек)

1

Крестьянское хозяйство

“Ер-Әлі”

35

2,85

1

ВСЕГО

1

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14